novembris octave inditionis. Ad
quarum licterarum exqutionem dictus magister Symon volens procedere diligen-
ter, presente ibidem Francisco Theodino... requisivit eumdem... assignare sibi
castrum ipsum... et forestam prefatam. Qui quidem Franciscus... requisivit nos...
ut una cum eo ad predictum castrum et forestam nos contulere deberemus, visuri
resignationem dicti castri et foreste faciendam per eum magistro Symoni supra-
dicto et facturi exinde ad certitudibem curie et eorum cautelam puplica consi-
milia scripta. Nos autem eius requisitionibus annuentes... idem Franciscus in
nostri presentia eidem magistro Symoni... resignavit... predictum castrum cum
hostiis porte magne cum serraturis tribus ferreis, item in eodem castro bari:a_m«
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unam fractam nullius valoris, item salam unam terraneam cum hostiis et cimi-
neda una fracta, item cameram unam cum cimineda, item cameram unam terra-
neam cum hostiis privatis duabus sine hostiis, item stallam unam prope portam
magnam cum hostiis, item domum unam, que dicitur coquina, terraneam dirutam
cum hostio uno, item domum unam cum furno sine hostiis, item salam unam
terraneam super ceéllariis cum hostiis et introitu manus sinistre ipsius sale est
camera una cum hostiis, privata e cimineda, item cameram unam.cum hostiis
et cum camera privata sine hostiis, item cellarium unum cum hostiis ad retam,
item salam unam terraneam subtus falconeriam cum hostiis, item salam aliam
cum fenestra una dupla, hostiis in ipsa fenestra et cum sedilibus tribus de ligno,
item salam unam cum fenestris duplis duabus et cum duobos hostiis in fenestris
ipsis et cum sedilibus duobus de ligno, item .cameram unam privatam cum hostiis,
item salam unam, que dicitur falconeria, et in tecto ipsius falconerie sunt sale
quator dischoperte, item turrim unam super portam magnam, cum ecclesia que
vocatur Sancta Ecatarina, cum hostiis duobus et fenestra dupla cum hostiis,
item portam unam que ascendit ad predictam turrim cum hostio uno, item domum
unam que dicitur stalla extra calustrum castri predicti ex parte septentrionis,
item domum aliam dischopertam, item stallam unam prope ipsam domum, item
domum unam dischopertam prope vineam desrtam curie in parte meridiei, item
stallam unam, medietate choopertam et aliam dischopertam. Subsequente vero
ipso die ad forestam predictam, que non multum distat a terra, cum eisdem Fran-
cisco et castellano nos contulimus et perambulando per ipsam... intus et exstra
vidimus ipsam in diversis eiusdem partibus viridibus lignis et siccis fore incisam,
quam quidem forestam, prout est, idlem Franciscus prefato magistro Symoni...
resignavit... Que scripti ego idem Guilielmus puplicus Gravine notarius.

Nicolaus Gravine Iudex qui supra textatur.

Judex VITUS de MILETO testatur.

Judex GREGORIUS CAVILIA testatur.

Judex STEPHANUS iudicis Johannis Gravine baiulus testatur.

Que vidit certe GARGANUS firmat aperte.

(Dalla descrizione della citta di Gravina fatta dal tabulario Napoletano Virgilio
De Marino nel 1608 per Papprezzo dei beni feudali e burgensatici).

Descrizione del castello.
(Omissis).
Dentro di detta cittd non vi é castello, ben vero é che da fuora di essa

a distanza di uno miglio dalla parte di tramontana et fuora della porta di suso,
vi & una strada larga per la quale si va et si ritrova uno castello sopra una
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collinetta circundata di vigne et territorii éeminatorij di detto Duca, quale
castello parte di esso da dentro é vecchio et diruto et é rinforzato et dicono
che sia stato fatto da Barbarosso per sua comodita nella caccia, dove é una
bona abitazione consistente in uno cortiglio grande coverto et scoverto et al
entrare di ditto cortiglio a man destra vi é una cappe]ia con la icona de sancta
Caterina et appresso vi é una stanza grande fatta per lo, tinello con la cocina
appresso con doi camerini: in dicta cocina per mezzi é la cisterna, fuora la
porta di dicta cocina et appresso sono. doi cellaj grandi et allo incontro della
intrata di dicta casa vi é una logia coverta con archi voltati con pelastri di
pietre gentile et con due camare mattonate, una destra et un altra a sinistra
de uno correturo dentro dette loggie per lo quale correturo si entra in una
stalla, et piit dentro sono tre altre stanze una a destra et due a sinistra di
detta stalla con un altra camera fuora a-sinistra di detta logia' con uno came-
_rino sotto la grada. Quale stantie sono tutte a lamie ben fatte e forte et a
mano sinistra di ditto castiglio sono multe altre stantie dirute et vi & la grada
per la quale si sale alla habitatione di sopra, dove si ritrovano una sala grande
allo incontro lo... di detto castiello, quale sala é scoverta, ben vero vi sono le
mura alzate circum circa parte non & et parte é vecchia ma... coprirse et in
testa di detta sala sono tutte lle stantie sopra la stalle et sopra Il'altre stantie
impiano allo cortile, quale stantie sono scoverte colle mura alzate atti a coprirse
et pitt dentro sono sei camare coverte a lamia mattonati et doie camerine et
Paltra camera have la finestra sopra la cappella per comodita delle messe,
quale sei camare hanno le porte et fenestre atte ad habitare, massime la estate
per essere loco pit alto della citta et di migliore aria et piit fresca, nel quale
se possono reponere vittuvaglie et vini et per sotto d’esso castiello passano
la strada che viene per Puglia da Napoli, di Spinnazola, della marina et altri
luochi convicini per li quali si va in carrozza.